

**Lotul nr. 2 - Strat support zona workout și
acces**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 378 764,57 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat suport Zona Workout				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm	m3	15,000	604,26 27,96	9 063,90 419,40
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	15,000	604,26 27,96	9 063,90 419,40
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra savura de granit fr.1-5 mm	m3	12,000	604,26 27,96	7 251,12 335,52
4	IzF04J1 apli	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (shock Pad) dens 30kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	168,000	314,21 0,93	52 786,78 156,58
5	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate,cu covor PVC 40 mm	m2	168,000	359,47 62,91	60 391,11 10 568,88
		<i>Total</i>	lei			138 556,81
		Total Strat suport Zona Workout Inclusiv salariu				138 556,81 11 899,78
		2. Pavaje executate in zona de protectie a complexului sportiv, acces				
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe	m	160,000	192,18 13,98	30 748,80 2 236,80

1	2	3	4	5	6	7
		o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton M200 7.68 m3				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	14,000	552,13 46,13	7 729,88 645,88
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr.4 cm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	300,000	277,23 27,77	83 169,48 8 332,08
		<i>Total</i>	lei			121 648,16
		Total Pavaje executate in zona de protectie a complexului sportiv, acces Inclusiv salariu				121 648,16 11 214,76

		Total	lei	260 204,97
		CNAM	24 %	5 547,49
		Cheltuieli de transport	10 %	23 345,49
		Cheltuieli de regie	6 %	17 345,88
		Beneficiu de deviz	3 %	9 193,31
		Total		315 637,14
		TVA	20 %	63 127,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		378 764,57 23 114,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 378 764,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	228,060	46,60	10 627,60
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	210,000	46,60	9 786,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,360	46,60	156,58
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,060	46,60	1 540,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,800	46,60	782,88
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,740	46,60	220,88
Total manopera						23 114,54

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,526	370,00	3 154,62
2.	14111222016720 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	18,285	370,00	6 765,45
3.	14111222016720 2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	18,285	370,00	6 765,45
4.	14111222016721	Piatra din savura de granit fr.1-5 mm	m3	14,628	370,00	5 412,36
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,100	370,00	5 957,00
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,102	350,00	35,70
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,500	350,00	525,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,840	350,00	4 494,00
9.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,116	22,00	112,55
10.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	13,642	15,00	204,63
11.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	34,104	16,00	545,66
12.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	102,312	30,00	3 069,36
13.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	187,572	30,00	5 627,16
14.	25231167163450	Covor PVC 40 mm	m2	179,046	220,00	39 390,12
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	480,000	2,40	1 152,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	85,260	2,40	204,62
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 361,000	2,40	5 666,40
18.	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	304,500	200,00	60 900,00
19.	26631021000012	Beton clasa M200	m3	7,680	1 200,00	9 216,00
20.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	160,800	120,00	19 296,00

		750 x 150 x 100 B 2				
21.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,092	5,00	20,46
22.	26821326016260	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (shock Pad) dens 30kg/m2	m2	181,440	290,00	52 617,60
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,000	350,00	2 100,00
24.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,300	28,00	176,40
25.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,256	28,00	7,17
26.	4100126202818	Apa	m3	1,400	28,00	39,20
		Total materiale de construcții				233 454,91

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,880	120,00	705,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,940	130,00	382,20
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,084	150,00	12,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	5,040	120,00	604,80
5.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	1,764	130,00	229,32
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	10,836	150,00	1 625,40
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,630	120,00	75,60
		Total utilaje de construcții				3 635,52

Total	lei	260 204,97
CNAM	24 %	5 547,49
Cheltuieli de transport	10 %	23 345,49
Cheltuieli de regie	6 %	17 345,88
Beneficiu de deviz	3 %	9 193,31
Total		315 637,14
TVA	20 %	63 127,43

Total deviz: **378 764,57**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Lotul nr. 2 - Strat support zona workout și acces**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat suport Zona Workout				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta,fr. 20-40 mm	m3			604,26
						27,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,60	27,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	141112220167201	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,00	4,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	130,00	5,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		Total	lei			9 063,90
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta,fr. 5-20 mm	m3			604,26
						27,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,60	27,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	141112220167202	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,00	4,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	130,00	5,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		Total	lei			9 063,90
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra savura de granit fr.1-5 mm	m3			604,26
						27,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,60	27,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	14111222016721	Piatra din savura de granit fr.1-5 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,00	4,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	130,00	5,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		Total	lei			7 251,12
4	IzF04J1 apli	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (shock Pad) dens 30kg/m2 montat sub stratul de inelitoare de gazon artificial	m2			314,21
						0,93
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	46,60	0,93
	26821326016260	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (shock Pad) dens 30kg/m2	m2	1,0800	290,00	313,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	150,00	0,08
		Total	lei			52 786,78
5	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curățate,cu covor PVC 40 mm	m2			359,47
						62,91

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,60	4,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	46,60	58,25
	25231167163450	Covor PVC 40 mm	m2	1,0500	220,00	234,46
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	22,00	0,67
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	30,00	18,27
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	15,00	1,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	28,00	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	16,00	3,25
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	30,00	33,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			60 391,11
		2. Pavaje executate in zona de protectie a complexului sportiv, acces				
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton M200 7.68 m3	m			192,18 13,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,60	5,59
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	46,60	8,39
	26631021000012	Beton clasa M200	m3	0,0480	1 200,00	57,60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	120,00	120,60
		<i>Total</i>	lei			30 748,80
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			552,13 46,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,60	46,13
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	130,00	27,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Total</i>	lei			7 729,88
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr.4 cm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			277,23 27,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	46,60	27,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,60	0,74
	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	1,0150	200,00	203,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	14,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			83 169,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.